
ESTADO DO MARANHA0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO€PL

ADJUDICACAO

Processo Administrativo n° OO8/2024-PMC.

Ivlodalidade:  lnexigibilidade de Licitacao.

Fundamento Legal:  artigo 74,  inciso 11, da Lei  Federal n° 14.133/2021,

Empre8a: J.L. DE CASTRO - ME
CNPJ n° 13.262.247/0001 -28

0bjeto: Prestagao de servi9os de Show Artistico de Deavele Santo8.

Folha no I?.`:..`,:
Processo n° 008/ 2024

Item Descricao Data da Aprosontacao Duracao Valor

01

S how      Artistico      de      Deavele

13.02.2024
2h 80.000,00

Sa ntos.         Os         eq u ipamentos
tecnicos  especializados  e  o  palco
ficarao    por    conta    da    empresa
co ntratad a           pelo           M u n icipio
(Prestaeao       de       Servigos       de
Locacao        e        Montagem        de
Estrutu ras ,                               Te ndas , (Terga-Feira)
Disci p linadores ,              Fechamento
Mefalico,      Sons,      Pas,      Palcos,
Camarins         e         Outros).         Os
complementos,       como       roteiro,
figurino,   cenario  e  integrantes  do
gruDo ficarao por conta da Banda.

Total 80.000,00

®

Valor Total: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

A Agenfe de Contrataeao da Prefeitura Municipal de Carolina, designado pela Portaria n°
027,  de  01  de janeiro  de  2024,  no  uso das  atribuie6es que  lhe  sao  conferidas  pela  Lei  Federal  n®
14.133/2021, em face dos e[ementos constantes no processo administratjvo em epigrafe,  RESOLVE
adjudicar em favor da empresa citada.

Carolina/MA,19 de janeiro de 2024.

Agente de Contrataeao


